月 23 日在郑州市二七区二道街花卉古玩市场 26 号，未
取得《医疗机构执业许可证》，无《医师资格证书》《医师
执业证书》开展诊疗活动。以上事实违反了《中华人民
共和国基本医疗卫生与健康促进法》第三十八条的规
定，依据《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》
第九十九条第一款的规定，参照《河南省卫生健康行政
处罚裁量标准及适用规则等相关制度（2020年版）》的相
关规定，属于一般违法行为。郑州市二七区卫生健康委
员会于 2022 年 2 月 9 日对你作出《行政处罚决定书》（郑
二卫医罚〔2022〕003号），决定给予你：1.没收违法所得壹
仟贰佰元整（1200 元）；2.没收证据先行登记保存决定书
载明的医疗器械；3.罚款人民币陆万元整（60000元）的行
政处罚。同时责令立即停止执业活动。

由于《行政处罚决定书》（郑二卫医罚〔2022〕003号）
无法直接送达、留置送达和邮寄送达，现本机关依法向
你公告送达上述《行政处罚决定书》，限你自公告之日起
60日内到本机关领取《行政处罚决定书》，逾期即视为送
达。

如不服本处罚决定，可在公告送达期满之日起60日
内向郑州市卫生健康委员会或郑州市二七区人民政府
申请行政复议，或 6 个月内向郑州市二七区人民法院起